EDITAL N.º 37/2017 – CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto no Capítulo 7 do

Edital de Abertura – Edital 030/2017, e considerando o indeferimento dos recursos de Protocolo nº 57815 e 57800 e o deferimento do recurso
de Protocolo nº 57824, da candidata Marilda Pinheiro da Silva, torna pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos do Processo Seletivo
Simplificado nº 01/2017:

CARGO: PROFESSOR

Identificação do Candidato Títulos – Item 5.2 Edital 030/2017
Tempo de

Serviço após
conclusão

curso*

Data de
Nascimento

Classificação
Inscrição Nome RG A B C D NOTA

46 Elisabete Maria Bello Lima 5.487.719-6 SSP/PR 0,0 3,00 2,00 1,80 6,80   1
73 Rita Nathalia Pires Gervasoni 14.290.975-8 SSP/PR 0,0 3,00 1,40 2,00 6,40   2
82 Rosângela Maria Cesca 5.585.322-3 SSP/PR 0,0 2,00 2,00 2,00 6,00 1327 dias  3
31 Elíria Becker Cornelli 6.828.580-1 SSP/PR 0,0 3,00 2,00 1,00 6,00 1227 dias  4
32 Rosane Câmera de Souza 5.150.229-9 SSP/PR 0,0 3,00 2,00 0,50 5,50   5
64 Ana Vandressa de Carvalho L. Zancheta 10.480.119-6 SSP/PR 0,0 0,0 2,00 2,00 4,00   6
66 Leila Mendes 7.845.264-1 SSP/PR 0,0 1,00 0,80 2,00 3,80   7

28 Thaísa Basquer 5.869.560 SSP/PR 0,0 0,0 1,60 2,00 3,60   8

26 Delir Aparecida Cazuni 4.001.7473-0 SSP/PR 0,0 1,0 2,00 0,5 3,50 4797 dias  9
83 Sarita Mariotti Ghizzi 8.437.653-1 SSP/PR 0,0 2,00 1,00 0,5 3,50 730 dias  10
05 Luzia Rodrigues Pires 2183715 SSP/PA 0,0 3,00 0,0 0,5 3,50 108 dias  11
54 Irma Teresinha de Carvalho 12.303.546-1 SSP/PR 0,0 2,00 1,20 0,0 3,20 663 dias  12
86 Maria Carolina Schmitt de Souza 12.488.493-4 SSP/PR 0,0 2,00 0,20 1,00 3,20   13
03 Maria Paulina dos Santos 7.259.377-4 SSP/PR 0,0 2,0 0,6 0,5 3,10   14
95 Nelci Fátima Tavares da Silva Mello 5.371.067-0 SSP/PR 0,0 3,00 0,0 0,0 3,00   15
62 Julia Elizabete dos Santos Gonzáles 9.297.692-0 SSP/PR 0,0 1,00 1,40 0,5 2,90 274 dias  16
70 Gabriela Broch 10.386.973-9 SSP/PR 0,0 1,00 1,40 0,5 2,90 179 dias  17
57 Clarice Fedechen 6.968.813-6 SSP/PR 0,0 0,0 1,40 1,50 2,90 -  18
69 Marilda Pinheiro da Silva 7.307.214-0 SSP/PR 0,0 1,00 0,80 1,00 2,80 828 dias  19

84 Geiziane de Oliveira Fracasso 10.318.624-2 SSP/PR 0,0 1,00 1,80 0,0 2,80 346 dias  20
68 Valéria Cristina Turmina 9.458.161-3 SSP/PR 0,0 0,0 0,80 2,00 2,80 -  21
88 Selma de Fátima Kupkowski 8.063.580-0 SSP/PR 0,0 0,0 1,20 1,50 2,70 730 dias  22
42 Jéssica Dalazem 10.845.143-2 SSP/PR 0,0 1,00 0,20 1,50 2,70 -  23
21 Daniele Eleuthério da Luz Flessak 7.860-958-3 SSP/PR 0,0 1,00 1,60 0,0 2,60   24
75 Acácia Rafaela Krassmann 9.303.300-0 SSP/PR 0,0 1,00 0,0 1,50 2,50   25
36 Larissa de Souza 10.956.385-4 SSP/PR 0,0 0,0 1,80 0,50 2,30   26
99 Dalgiza de Lara de Oliveira 3.448.670-0 SSP/PR 0,0 1,00 1,20 0,0 2,20 4450 dias  27
77 Liliane Ap. do Nascimento Resinato 10.073.474-5 SSP/PR 0,0 2,00 0,2 0,0 2,20 1944 dias  28
07 Catiane Biancato Benedet 7.189.522-0 SSP/PR 0,0 2,00 0,0 0,0 2,00 1490 dias  29
25 Andréia Zucchi 10.267.351-4 SSP/PR 0,0 2,00 0,0 0,0 2,00 974 dias  30
56 Celoí Pereira Tuski 6.579.737-4 SSP/PR 0,0 2,00 0,0 0,0 2,00 - 17/10/1974 31
85 Josiane Fabiana Pasa Dalazem 10.440.042-6 SSP/PR 0,0 2,00 0,0 0,0 2,00 - 10/06/1989 32
40 Ana Paula Fachinello 10.669.167-3 SSP/PR 0,0 2,00 0,0 0,0 2,00 - 31/07/1992 33
58 Luciane Aparecida Varela 6.347.524-6 SSP/PR 0,0 0,0 0,0 2,00 2,00 - 13/11/1975 34
97 Janeline Prechlak 10.066.991-9 SSP/PR 0,0 0,0 1,00 1,00 2,00 - 24/01/1988 35
65 Ingridy Cristina Rama Grando 9.935.524-7 SSP/PR 0,0 0,0 1,00 1,00 2,00 - 28/05/1993 36
38 Ediane Nair da Ponte 9.404.216-0 SSP/PR 0,0 0,0 1,40 0,50 1,90   37
15 Julia Rafaela Tramontina 9.535.110-7 SSP/PR 0,0 0,0 0,80 1,00 1,80 2165 dias  38
37 Cleonice Carvalho Haracymiw 10.818.885-5 SSP/PR 0,0 0,0 0,80 1,00 1,80 - 20/01/1981 39
79 Alice Alves de Lima 10.466.374-5 SSP/PR 0,0 0,0 1,80 0,0 1,80 - 16/04/1985 40
74 Neiva Terezinha Parcianello 61.018.797-21 SSP/RS 0,0 0,0 1,80 0,0 1,80 - 23/10/1991 41
12 Marjorie Sansigolo 10.404.352-6 SSP/PR 0,0 0,0 1,60 0,0 1,60   42
17 Edina Lusia Krassmann 8.903.910-0 SSP/PR 0,0 1,00 0,40 0,0 1,40 770 dias  43
55 Luana Rogério de Carvalho 12.370.720-6 SSP/PR 0,0 1,00 0,40 0,0 1,40 -  44
10 Marlei Rodrigues 6.069.600-4 SSP/PR 0,0 1,00 0,2 0,0 1,20 - 27/04/1975 45
61 Aline Lugienheski Almeida 7.699.366-1 SSP/PR 0,0 1,00 0,20 0,0 1,20 - 13/11/1981 46
93 Tatiane Kobielski Gasparetto 10.481.640-1 SSP/PR 0,0 0,0 0,60 0,50 1,10   47
59 Andressa Ribeiro da Roza 9.283.566-9 SSP/PR 0,0 1,00 0,0 0,0 1,00 1706 dias  48
30 Cláudia Gomes Acco 5.994.734-6 SSP/PR 0,0 1,00 0,0 0,0 1,00 - 25/02/1977 49
72 Fernanda Rita Ferronato da Rocha 7.010.033-9 SSP/PR 0,0 1,00 0,0 0,0 1,00 - 04/12/1979 50
13 Catiane Dallagnol Gallina 7.163.562-7 SSP/PR 0,0 1,00 0,0 0,0 1,00 - 18/03/1981 51

41 Débora Colaço 10.024.104-8 SSP/PR 0,0 1,00 0,0 0,0 1,00 - 08/04/1987 52
04 Aldenir Rodrigues Pires 14.906.174-6 SSP/PR 0,0 0,0 0,0 1,00 1,00 - 25/06/1979 53
14 Ana Elisa Maier 10.120.545-2 SSP/PR 0,0 0,0 0,40 0,0 0,40 1587 dias  54
24 Eládia Inês Lombardi Perozzo 9.277.124-5 SSP/PR 0,0 0,0 0,40 0,0 0,40 -  55
43  Janete Kupkowski Bressiani 5.795.795-6 SSP/PR 0,0 0,0 0,20 0,0 0,20   56
49 Luciana Américo Saldanha Bueno 8.244.924-8 SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00   Reprovada
09 Márcia Bombieri 9.255.416-3 SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00   Reprovada
19 Márcio Krenchinski 1.534.573-4 SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00   Reprovada
80 Paula Danieli Pinto 9.950.017-4 SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00   Reprovada
20 Raquel Mara dos Santos Costa 9.767.933-9 SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00   Reprovada

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Identificação do Candidato Títulos – Item 5.2 Edital 030/2017
Tempo de

Serviço após
conclusão do

curso*

Data de
Nascimento

Classificação
Inscrição Nome RG A B C D NOTA

63 Joelma Luísa Schweig 8.212.809-3 SSP/PR 0,0 3,00 0,80 1,50 5,30   1
39 Paula Adriana Donatti 6.101.540-0 SSP/PR 0,0 1,00 1,60 2,00 4,60 - 22/04/1977 2
67 Edivane Centa Lamera 10.501.916-5 SSP/PR 0,0 1,00 1,60 2,00 4,60 - 12/12/1989 3
90 Solange Maria Rizzi 4.823.760-6 SSP/PR 0,0 1,00 2,00 1,50 4,50   4
53 Carla Menegat 9.874.643-9 SSP/PR 0,0 1,00 1,40 2,00 4,40   5
94 Édna Pimentel 7.342.927-7 SSP/PR 0,0 2,00 0,80 1,50 4,30   6
50 Marlene Teresinha Mazocco Bigaton 3.410.125-6 SSP/PR 0,0 1,00 2,00 1,00 4,00 547 dias  7
22 Paola Nahuana Grazzi Torres 12.450.693-0 SSP/PR 0,0 0,0 2,00 2,00 4,00 -  8
01 Daiane Novak 8.524.793-0 SSP/PR 0,0 2,00 0,40 1,50 3,90   9
87 Claudia Zanini 12.346.697-7 SSP/PR 0,0 0,0 2,00 1,50 3,50   10
81 Tatiane Aparecida Schmidt 10.236.053-2 SSP/PR 0,0 1,00 1,40 1,00 3,40   11
92 Sara de Souza Corlassoli 10.404.411-5 SSP/PR 0,0 2,00 0,2 1,00 3,20 -  12
23 Ivonete Aparecida Nunes Zambom 4.367.838-8 SSP/PR 0,0 1,00 1,20 1,00 3,20 -  13
33 Ana Paula Merino Bragatto 10.282.046-0 SSP/PR 0,0 1,00 0,0 2,00 3,00 771 dias  14

52 Tatiane Klotz 10.065.088-6 SSP/PR 0,0 0,0 2,00 1,00 3,00 -  15
44 Lais Regina Canova Dariva 10.290.477-0 SSP/PR 0,0 0,0 1,40 1,50 2,90   16
89 Simone Olga Fedechen 8.261.644-6 SSP/PR 0,0 0,0 1,80 1,00 2,80   17
48 Diele Bender Luedke 10.577.050-2 SSP/PR 0,0 1,00 1,20 0,5 2,70   18
78 Marli do Carmo Lima e Silva 1.719.961-7 SSP/PR 0,0 1,00 1,60 0,0 2,60   19
51 Franciele Trisca 8.870.085-6 SSP/PR 0,0 1,00 1,00 0,50 2,50   20
76 Michele de Souza Santos 10.174.361-6 SSP/PR 0,0 0,0 0,80 1,50 2,30   21
60 Simone Aparecida Ferrarini 10.329.396-0 SSP/PR 0,0 0,0 0,0 2,00 2,00 270 dias  22
45 Creuseli Lopes Pavanello 7.179.424-5 SSP/PR 0,0 1,00 1,00 0,0 2,00 -  23
35 Laís Dal Pubel Karling 10.688.702-0 SSP/PR 0,0 0,0 1,00 1,00 2,00 -  24
18 Vanessa Dapont 9.860.947-4 SSP/PR 0,0 0,0 0,80 1,00 1,80   25
06 Danieli Luana Zanella 10.525.071-1 SSPP/PR 0,0 0,0 0,80 0,50 1,30   26
47 Eva Rosangela da Silva Portela 7.315.106-6 SSP/PR 0,0 1,00 0,2 0,0 1,20   27
98 Ana Carolina Pasquali 10.507.751-3 SSP/PR 0,0 0,0 0,60 0,5 1,10   28
96 Juliana Romeiro da Silva 8.446.211-0 SSP/PR 0,0 1,00 0,0 0,0 1,00   29
08 Joseane da Silva Garcia 9.363.426-8 SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00   Reprovada
11 Mara Adriane de Oliveira 7.817.293-2 SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00   Reprovada

Marmeleiro, aos 05 de abril de 2017.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA
Prefeito de Marmeleiro